第 12回 Kobe Endoscopic High Technology Conference

                    開催ご案内

謹啓 先生には益々ご清栄のことと存じます。
このたび第 12回 Kobe Endoscopic High Technology Conference（KEHTC）を
下記の要領にて開催いたします。今回は、2010 年 10 月の JSES でも大変話題
になっておりました Reduced Port Surgery（特に大腸領域）をテーマに一般演
題を 3 題・特別講演を 1 題企画致しました。詳細はプログラムをご欄頂き、ご
多用とは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

                       KEHTC
                       代表世話人 岡田昌義
                       神戸大学医学部第二外科前教授
                       ウエブサイト： http://kehtc.org/
                 記

会期：平成 22年 3月 24日（木）  19時 00分～21時 00分
会場：神戸ポートタワーホテル 5F パール
   神戸市中央区波止場 6丁目 1番（同封地図参照）
   TEL：078-371-8080（代表）
参加費：1,000円

本会は JSES公認研究会であり技術認定申請時の出席点となります。
(消化器外科領域において）

※本会に先立ち 18：30より世話人会を開催致します。
 場所：5F ローズ

        共催：Kobe Endoscopic High Technology Conference(KEHTC)

                      コヴィディエン ジャパン 株式会社

神戸ポートタワーホテル 地図